
2017/03/10 

お得意先様各位 

４桁ダイヤル式 

キーボックスカギ番人 NEO 新商品のご案内 

 

初春の候、貴社ますますご繁のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。 

さて、Keiden 社よりキーボックスカギ番人 NEO（別紙パンフ）が

発売される事となりました。 新発売に際して４月末日まで特別価

格にてご提供させて頂きたいと思います。 

５月１日以降のご注文の場合は通常卸価格になりますのでご了承願

います。 何卒この機会にご用命頂きます様お願い申し上げます。 

卸価格につきましては、弊社営業部又は管理部宛お問合せ頂きます

様お願い申し上げます。 

 

株式会社 プロスト   

営業部・管理部    

TEL06-4806-0119 






